
 VEIKLŲ ,,TECHNOLOGIJŲ IR KARJEROS DIENA/POPIETĖ PROFESINĖJE MOKYKLOJE“  

 KAUNO MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ ATVYKSTANČIŲ  ATLIKTI TECHNOLOGIJŲ PAMOKAS Į 
KAUNO TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRĄ TVARKARAŠTIS 

 2024-2025 m. m.  I pusmetis 

 

Data Mokykla Pamokos pradžia, val. Klasė Pamokos kryptis 
2024-09-23 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 

progimnazija 
14.00 8b medis/tekstilė 

2024-09-24 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2024-09-26 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 santechnika 
2024-09-27 Kauno Prano Daunio ugdymo 

centras 
9.00 9-10 medis/tekstilė 

2024-09-30 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 medis/tekstilė 
2024-10-01 Kauno Simono Daukanto 

progimnazija 
11.00 7 medis/tekstilė 

2024-10-04 Neveronių gimnazija 9.30 6a apdaila 
2024-10-07 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 

progimnazija 
14.00 8b medis/tekstilė 

2024-10-08 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2024-10-09 Šakių rajono Gelgaudiškio 
pagrindinė mokykla 

9.30 9 medis/tekstilė 

2024-10-11 Neveronių gimnazija 9.30 6b apdaila 
2024-10-14 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 medis/tekstilė 
2024-10-15 Kauno Simono Daukanto 

progimnazija 
11.00 7 medis/tekstilė 

2024-10-17 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 medis/tekstilė 
 

2024-10-18 
Neveronių gimnazija 
Karmėlavos Balio Buračo 
gimnazija 

9.30 
11.30 

 

7a 
Ia 
 

santechnika 
medis/tekstilė 

 



Kauno Juozo Urbšio progimnazija 9.00 8 šaltkalvystė 
2024-10-21 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 

progimnazija 
14.00 8b medis/tekstilė 

 
 
 

2024-10-22 

Kauno Juozo Urbšio progimnazija  
Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija  
Kauno Kazio Griniaus 
progimnazija 
VDU „Rasos“ gimnazija 

9.00 
14.00 

 
13.00 

 
14.10 

7 
8a 
 
7 
 

10d 

medis/tekstilė 
medis/tekstilė 

 
apdaila 

 
tekstilė 

2024-10-24 KTU Vaižganto progimnazija 11.20 7c medis/tekstilė 
2024-10-25 Kauno Prano Daunio ugdymo 

centras Neveronių gimnazija 
9.00 
9.30 

9-10 
7b 

medis/tekstilė 
santechnika 

2024-11-04 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8b medis/tekstilė 

2024-11-05 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2024-11-07 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 medis/tekstilė 
2024-11-08 Neveronių gimnazija 

KTU Vaižganto progimnazija 
9.30 
8.15 

8a 
7a 

medis/tekstilė 
santechnika 

2024-11-11 Kauno Suzuki progimnazija  
Palemono gimnazija 

10.00 
13.00 

8 
8b 

medis/tekstilė 
apdaila 

2024-11-12 Kauno Simono Daukanto 
progimnazija 

11.00 7 medis/tekstilė 

2024-11-14 Kauno Suzuki progimnazija 10.00 8 apdaila 
 

2024-11-15 
Neveronių gimnazija 
KTU Vaižganto progimnazija 

9.30 
13.25 

8b 
7b 

medis/tekstilė 
medis/tekstilė 

 
2024-11-18 

Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija  
Kauno Suzuki progimnazija 

14.00 
 

13.30 

8b 
 
6 

medis/tekstilė 
 

šaltkalvystė 
 

2024-11-19 
Kauno Juozo Urbšio progimnazija  
Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

9.00 
14.00 

7 
8a 

medis/tekstilė 
medis/tekstilė 

2024-11-20 Šakių rajono Gelgaudiškio 
pagrindinė mokykla 

9.30 9 medis/tekstilė 



2024-11-21 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 apdaila 
 
 

2024-11-22 

Kauno Bernardo Brazdžionio 
mokykla 
Kauno Prano Daunio ugdymo 
centras  
Neveronių gimnazija 
VDU „Rasos“ gimnazija 

12.00 
 

9.00 
 

9.30 
14.10 

8 
 

9-10 
 

9a 
10d 

medis/tekstilė 
 

medis/tekstilė 
 

šaltkalvystė 
tekstilė 

2024-11-25 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 apdaila 
 

2024-11-26 
Kauno Simono Daukanto 
progimnazija  
VDU „Rasos“ gimnazija 

11.00 
 

14.10 

7 
 

10d 

medis/tekstilė 
 

tekstilė 
2024-11-29 Neveronių gimnazija 9.30 9b medis/tekstilė 
2024-12-02 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 

progimnazija 
14.00 8b medis/tekstilė 

2024-12-03 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2024-12-04 Kauno Veršvų gimnazija 9.30 Prad. edukacija 
2024-12-06 Neveronių gimnazija 9.30 9c medis/tekstilė 

 
2024-12-09 

Kauno Suzuki progimnazija  
Kauno Palemono gimnazija 

13.30 
13.00 

6 
8b 

apdaila 
santechnika 

 
2024-12-10 

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija  
VDU „Rasos“ gimnazija 

11.00 
 

14.10 

7 
 

10d 

medis/tekstilė 
 

tekstilė 
2024-12-11 Šakių rajono Gelgaudiškio 

pagrindinė mokykla 
9.30 9 medis/tekstilė 

2024-12-12 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 apdaila 
 

2024-12-13 
Kauno Prano Daunio ugdymo 
centras  
Neveronių gimnazija 

9.00 
 

9.30 

9-10 
 

10a 

medis/tekstilė 
 

šaltkalvystė 
 

2024-12-16 
Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija  
Kauno Šv. Kazimiero 
progimnazija 

14.00 
 

12.00 

8b 
 
7 

medis/tekstilė 
 

apdaila 



2024-12-17 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2024-12-19 Kauno Suzuki progimnazija 13.30 6 apdaila 
 

2024-12-20 
Neveronių gimnazija 
Kauno Šv. Kazimiero 
progimnazija 

9.30 
12.00 

10b 
8 

šaltkalvystė 
apdaila 

2025-01-06 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8b medis/tekstilė 

2025-01-07 Kauno Viktoro Kuprevičiaus 
progimnazija 

14.00 8a medis/tekstilė 

2025-01-15 Šakių rajono Gelgaudiškio 
pagrindinė mokykla 

9.30 9 medis/tekstilė 

2025-01-31 Kauno Prano Daunio ugdymo 
centras 

9.00 9-10 statyba 

 


